АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

ИНН/КПП 5042067983/504201001

141304, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.212А,

тел. 8(496)542-17-88; e-mail: school21sp@yandex.ru

П Р И К А З

«_ 15  » января 202 4    г.        № 05

О создании школьного туристского клуба

С целью совершенствования туристско-краеведческой деятельности с

обучающимися, учитывая пожелания педагогов, учащихся, их родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в структуре МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21» школьный

туристский клуб.

2. Назначить руководителем школьного туристского клуба Присяжного Максима

Николаевича, учителя физкультуры.

3. Руководителем рабочей группы по созданию школьного туристского клуба

назначить заместителя директора по ВР Николаенко Л.С.

4. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

4.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей о необходимости создания школьного туристского клуба, его

целях и задачах.

4.2. До 16 февраля 2023 г.     разработать   в соответствии  с действующим

законодательством Положение о школьном туристическом клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном туристском клубе.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21»

___________________ Бухарова Е.В.

http://compose/?To=school21sp@yandex.ru